

DLP/595/19/RW

Gdańsk, dnia 29.03.2019

Strona internetowa DRMG

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego. sygn.. zam. I/PN/057/2019/EP pn.: Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pn.: Rozbudowa Węzła Szadółki – budowa drogi łączącej ul. Przywidzką z drogą zbiorczo-rozprowadzającą pomiędzy Węzłem Szadółki, a Węzłem Kowale w Gdańskui”

W związku z zapytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, w trybie art. 38. Ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2018 poz. 1986)zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje poniższe wyjaśnienia i odpowiedzi:

PYTANIE 1

„W zakresie prac projektowych jakie obejmuje zamówienie w pkt.4.b SIWZ znajduje się wykonanie audytu bezpieczeństwa ruchu drogowego . Prosimy o potwierdzenie że Wykonawca ma wynająć na swój koszt Audytora BRD co jest dziwne bo audytor powinien być niezależny czyli nie powinien mieć żadnej zależności od Wykonawcy . Większość audytów zlecana jest niezależnie przez Zamawiającego poza GDDKiA które audyty wykonuje samodzielnie . Chyba że ten punkt należy rozumieć jako opracowania materiałów do audytu BRD.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wskazuje, że zgodnie z pkt 4b SIWZ zakres prac projektowych obejmuje wykonanie audytu bezpieczeństwa ruchu drogowego.

PYTANIE 2

„Prosimy o podanie czy w cenie kontraktowej zgodnie z pkt. 4a SIWZ należy uwzględnić konieczność aktualizacji mapy do celów projektowych .”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza.

PYTANIE 3

Prosimy o potwierdzenie , że inwestycja ma być realizowana w trybie - zgodności z m.p.z.p lub decyzji lokalizacji inwestycji celu publicznego .

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z pkt 5.10 OPZ inwestycja ma być prowadzona w trybie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej.


DYREKTOR
Włodzisław Bartosiewicz